Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas nalyrés

2016

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017
» |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 22,804,263 13,701,478
1 Te ardhura nga shitja e produklit fe gatshem 12,904,263
2 Te ardhura nga shitja e malirave
3 Te ardhura nga shitja e sherbimeve- INTERNET 9 900,000 13,701,478
4 Te ardhura nga shitjet e perjashtuara(apartamente e njesi sherbirni)
5 Te ardhura nga Rivieresime tatimore
P |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 4,323,796 475,430
p |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
P |Té ardhura té tjera té shfrytézimit
p |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme - 5,693,983 - 3,651,229
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme - 5,693,983 3,651,229
2 Mallra
P |Shpenzime té personelit - 4,018,364 - 4,687,807
1 Paga dhe shpérblime 3,297,644 3,828,245
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore - 720,820 859,562
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi - 2,377,636 - 4,041,048
1 Amortizimi vjetor | Aktiveve Afat Gjata 2377 635 4.041,048
2 Amortizimi vjetor I Inventarit te Imet
» [Shpenzime té tjera shfrytézimi - 11,746,050 - 7,562,080
1 Shpenzime per furnitura dhe te ngjashme - 11,679.550 - 6,924 487
2 Shpenzime tatimore dhe doganore e pagesa te ngjashne 31,500 459,393
3 Shpenzime te tjera shirytezimi
4 Shpenzime personeli per dieta, urdher sherbime, shperblime e tjera
5 Shpenzime per penalitete gjoba dhe te ngjashme - 35.000 - 178,200
P |Té ardhura té tjera - -
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e akliveve afatgjata
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme
» |Zhvlerésimi i aktiveve financiare té mbajtura si aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare - 1,423,037 - 1,442,050
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqgitur vegmas 1.151.768 1447 387
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) ) '
2 Shpenzime & tjera financiare - 271,269 - 24,663
a. Te ardhura dhe shpenzime nga interesi 68
b. Shpenzime komisione bankare 271.337 - 24,663
¢. Te ardhura dhe shpenzime nga kursi kembimit
P |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet
P [Fitimi/Humbja para tatimit 1,868,990 - 8,158,166
p |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 280,348 -
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimir 280,348
2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré -
3 Pjesa e talim fitimit t¢ _pjesémarrjeve
P [Fitimi/Humbja e vitit 1,588,641 - 8,158,166
P |Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémeé
Interesat jo-kontrolluese
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
p |Fitimi/Humbja e vitit 1,588,641 -8,158,166
Té ardhura t& tjera gjithépérfshirése pér vitin: 1,588,641 -8,158,166
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivel financiare té mbajtura pér shitje
Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
P |Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 1,588,641 -8,158,166
p» |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin
p |Totalii t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémeé 1,588,641 -8,158,166
Interesat jo-kontrolluese






